
Będzie opieka nad dziećmi w przedszkolu i w szkole?

Źródło: Portal  Wirtualna Polska.
  Szkoły i przedszkola pozostają zamknięte do 24 maja. Ale zasiłek  opiekuńczy zostanie
przedłużony tylko o tydzień, do 3 maja. Później rząd  myśli nad wprowadzeniem
"zorganizowanej opieki nad dziećmi" - wynika z  informacji money.pl. W piątek
wieczorem 24.04.2020 rząd potwierdził nasze  doniesienia.
  

      

  Tuż po zakończeniu konferencji prasowej zwróciliśmy się do wielu  przedstawicieli
rządu z pytaniem o ewentualne przedłużenie stosowania  zasiłku opiekuńczego dla
rodziców dzieci do lat 8. Zasiłek opiekuńczy początkowo przysługiwał na dwa tygodnie,
ale był już  dwa razy przedłużany. Za każdym razem, gdy rząd decydował o przedłużeniu 
zamknięcia szkół.
  Teraz jednak ma być nieco inaczej. Jak wynika z informacji money.pl,  zasiłek
opiekuńczy będzie przedłużony tylko do 3 maja. Później - czyli  na kolejne 3 tygodnie -
rząd ma inny plan.
    Źródła  w kręgach rządowych mówią, że po 3 maja szykowana jest "zorganizowana 
opieka nad dziećmi". Najprawdopodobniej w szkolnych świetlicach, ale  zasad jeszcze
nie znamy.
      Rząd potwierdza nasze ustalenia
      W piątek wieczorem rząd opublikował wykaz prac legislacyjnych na najbliższe dni.
Potwierdził tym samym nasze informacje.
      "W  projekcie rozporządzenia proponuje się wydłużenie prawa do pobierania  przez
ubezpieczonych dodatkowego zasiłku opiekuńczego za okres - na jaki  zamknięto ww.
placówki,  jednakże nie dłużej niż do dnia 3 maja 2020  r." - czytamy na rządowych
stronach.
    "Dodatkowy  okres zasiłku będzie przysługiwał także ubezpieczonym w związku z 
niemożnością sprawowania opieki nad dzieckiem przez nianie lub opiekunów  dziennych
z powodu COVID-19, również nie dłużej niż do dnia 3 maja 2020  r." - czytamy dalej.
      Co  ciekawe, za projekt ma odpowiadać wiceminister rodziny, pracy i  polityki
społecznej Stanisław Szwed. Ten sam, który jeszcze godzinę po  konferencji prasowej
ministra edukacji nic na temat przedłużenia zasiłku  nie wiedział.
      Ponadto  resort rodziny potwierdził także nasze
informacje o nowej formie opieki  nad dziećmi. 
Zapowiedział na
  Twitterze, że w przyszłym tygodniu  zostaną
przedstawione decyzje dotyczące ewentualnego
wprowadzenia form  opieki
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  w placówkach takich jak: przedszkola, żłobki i szkoły.
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